
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2013. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

 

 

 

Ev.broj 

nabave 

 

 

Broj objave  

EOJN 

 

 

 

Predmet 

ugovora   

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

(bez PDV-a) 

1. 02/12 MV 
2012/S 002-
0083853 

izvođenje radova 
na rekonstrukciji 
krova (zamjena 
krovne 
konstrukcije i 
pokrova) - zgrada 
AMI 

otvoreni 22.03.2013. 1.593.464,00kn  

150 dana 
od  
uvođenja 
u posao 

Monte - Mont 
d.o.o., Osijek 

06.03.2014. 1.292.152,03 kn 

2. 01/13 MV 
2013/S 002-
0009322 

izvođenje konz.-
rest. radova – 
gledalište Arena 

otvoreni 04.04.2013. 261.758,40 kn  

30 radnih 
dana od 
uvođenja 
u posao 

Kapitel d.o.o., 
Žminj 

07.05.2013.   253.853,77 kn 

3. 02/13 MV 
2013/S 002-
0026377 

uredski materijal otvoreni 02.05.2013. 95.750,65 kn  1 godina 
Narodne novine 
dd, Zagreb 

07.05.2014.     77.116,42 kn 

4. 03/13 MV 
2013/S 003-
00552281 

usl.zaštite osoba 
i imovine 

ug.o javnim 
usl. iz 
Dodatka IIB 

13.05.2013. 464.373,00 kn 1 godina 
Sokol Marić 
d.o.o., Zagreb 

12.05.2014.   428.321,70 kn 

5. 04/13 MV 
2013/S 002-
0033853 

električna 
energija 

otvoreni 27.05.2013. 104.052,80 kn 1 godina 
GEN-I Zagreb 
d.o.o 

31.05.2014.     81.488,30 kn 

6. 05/13 MV 
2013/S 003-
0089745 

usluga 
priključenja 
Amfiteatra na 
mrežu PMO “TS 
Amfiteatar” 

pregovarački 
bez pretodne 
objave 

18.09.2013. 540.000,00 kn 

30 dana 
od 
sklapanja 
ugovora 

Elektroistra 
Pula, HEP 
Operator 
distribucijskog 
sustava d.o.o. 

16.10.2013.   540.000,00 kn 

7. 06/13 MV 
2013/S 003-
0090457 

dodatni radovi na 
rekonstrukciji 
krova (zamjena 
krovne 

pregovarački 
bez pretodne 
objave 

16.09.2013. 394.746,95 kn 
30 dana 
od 
uvođenja 

Monte - Mont 
d.o.o., Osijek 

06.03.2014.   376.169,15 kn 



konstrukcije i 
pokrova) 
postojeće 
građevine -  
zgrada AMI 

u posao 

8. 07/13 MV 
2013/S 003-
0097406 

radovi demontaže, 
pakiranja, 
transporta i 
odlaganja antičkih 
i srednjovjekovnih 
mozaika 
ugrađenih u 
podove prizemlja 
zgrade AMI 

otvoreni 23.10.2013. 129.712,50 kn 

30 radnih 
dana od 
uvođenja 
u posao 

Kapitel d.o.o., 
Žminj 

05.02.2014.   129.588,10 kn 

9. 01/13 VV 
2013/S 002-
0030421 

usluga izrade 

glavnog i 
izvedbenog 
projekta 
rekonstrukcije 
postojeće zgrade 
Arheološkog 
muzeja Istre i 
uređenje okoliša 

otvoreni 

05.11.2013. 
19.05.2014. 
(I.Aneks) 
03.09.2014. 
(II. Aneks) 

1.377.619,93kn 
1.377.619,93kn 
1.466.619,93kn 

-Gl. pr. u roku 

od 90 dana od 
potp.ugov. 

- Gl. pr. u 
roku od 40 
dana od 
ispunjavanja 
uvjeta iz čl. 3 
Aneksa 

- Izv. pr. u 
roku od 90 
dana od dana 
ishođenja  
potvrde gl.pr. 

Capitel  ing 
d.o.o., Zagreb 

30.06.2015. 1.466.619,93 kn 

10. 08/13 MV 
2013/S 003-
0102787 

radovi demontaže 
i zbrinjavanja 
ulomaka lapidarija 
Arheološkog 
muzeja Istre 

otvoreni 17.12.2013. 465.545,60 kn 

90 radnih 
dana od 
uvođenja 
u posao 

Kapitel d.o.o., 
Žminj 

05.02.2014.   357.279,20 kn 

Napomena: u stavci br. 9., II. Aneksom ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a uvećana je za 6,7%, te ovaj aneks ne predstavlja bitne izmjene osnovnog ugovora.  

 


